



**Karl Henning Sørensen Holding  
ApS**

Frederiksborgvej 14  
3200 Helsingør  
CVR-nr. 19768775

**Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.09.2020

---

**Karl Henning Sørensen**  
Dirigent

# Indhold

|   |    |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger                                  | 2  |
| Ledespåtegning  | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4  |
| Ledelsesberetning                                       | 6  |
| Resultatopgørelse for 2019/20                           | 7  |
| Balance pr. 30.06.2020                                  | 8  |
| Egenkapitalopgørelse for 2019/20                        | 10 |
| Noter   | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 12 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Karl Henning Sørensen Holding ApS

Frederiksborgvej 14

3200 Helsingø

CVR-nr.: 19768775

Hjemsted: Gribskov

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

## Direktion

Karl Henning Sørensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af udlejning af ejendom samt handel med værdipapirer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2019/20 udviser et overskud på 642 t.kr. mod et overskud på 753 t.kr. i 2018/19. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

|  | Note | 2019/20<br>kr.   | 2018/19<br>kr.   |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>          |      | <b>(179.704)</b> | <b>(58.998)</b>  |
| Af- og nedskrivninger                  | 1    | (64.757)         | (69.408)         |
| <b>Driftsresultat</b>                  |      | <b>(244.461)</b> | <b>(128.406)</b> |
| Andre finansielle indtægter            | 2    | 787.190          | 1.276.569        |
| Andre finansielle omkostninger         | 3    | (698)            | (260)            |
| <b>Resultat før skat</b>               |      | <b>542.031</b>   | <b>1.147.903</b> |
| Skat af årets resultat                 | 4    | 99.650           | (394.637)        |
| <b>Årets resultat</b>                  |      | <b>641.681</b>   | <b>753.266</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |                  |                  |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret     |      | 600.000          | 600.000          |
| Overført resultat                      |      | 41.681           | 153.266          |
| <b>Resultatdisponering</b>             |      | <b>641.681</b>   | <b>753.266</b>   |



# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

|   | Note | 2019/20<br>kr.    | 2018/19<br>kr.    |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Grunde og bygninger                     |      | 2.771.315         | 2.830.185         |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |      | 33.984            | 39.868            |
| <b>Materielle aktiver</b>               | 5    | <b>2.805.299</b>  | <b>2.870.053</b>  |
| <b>Anlægsaktiver</b>                    |      | <b>2.805.299</b>  | <b>2.870.053</b>  |
| Udskudt skat                            |      | 274.000           | 262.000           |
| Andre tilgodehavender                   |      | 42.928            | 49.042            |
| Tilgodehavende selskabsskat             |      | 0                 | 23.398            |
| <b>Tilgodehavender</b>                  |      | <b>316.928</b>    | <b>334.440</b>    |
| Andre værdipapirer og kapitalandele     |      | 33.171.272        | 32.141.678        |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b>    |      | <b>33.171.272</b> | <b>32.141.678</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>             |      | <b>146.780</b>    | <b>1.093.389</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                |      | <b>33.634.980</b> | <b>33.569.507</b> |
| <b>Aktiver</b>                          |      | <b>36.440.279</b> | <b>36.439.560</b> |

**Passiver**

|  | <b>Note</b> | <b>2019/20</b>    | <b>2018/19</b>    |
|--|-------------|-------------------|-------------------|
|  |             | <b>kr.</b>        | <b>kr.</b>        |
| Virksomhedskapital                       |             | 125.000           | 125.000           |
| Overført overskud eller underskud        |             | 35.526.322        | 35.484.641        |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret    |             | 600.000           | 600.000           |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b>36.251.322</b> | <b>36.209.641</b> |
| Skyldig selskabsskat                     |             | 4.379             | 134.427           |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b>4.379</b>      | <b>134.427</b>    |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 25.099            | 36.800            |
| Skyldig selskabsskat                     |             | 121.427           | 0                 |
| Anden gæld                               |             | 38.052            | 58.692            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b>184.578</b>    | <b>95.492</b>     |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |             | <b>188.957</b>    | <b>229.919</b>    |
| <b>Passiver</b>                          |             | <b>36.440.279</b> | <b>36.439.560</b> |

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | Forslag til<br>udbytte for<br>regnskabsåret<br>kr. | I alt<br>kr.      |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|-------------------|
| Egenkapital primo         | 125.000                        | 35.484.641                                     | 600.000  | 36.209.641        |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0                              | 0  | (600.000)  | (600.000)         |
| Årets resultat            | 0                              | 41.681   | 600.000  | 641.681           |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>125.000</b>                 | <b>35.526.322</b>                              | <b>600.000</b>                                     | <b>36.251.322</b> |

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

|                                     | 2019/20       | 2018/19       |
|-------------------------------------|---------------|---------------|
|                                     | kr.           | kr.           |
| Afskrivninger på materielle aktiver | 64.757        | 69.408        |
|                                     | <b>64.757</b> | <b>69.408</b> |

## 2 Andre finansielle indtægter

|                              | 2019/20        | 2018/19          |
|------------------------------|----------------|------------------|
|                              | kr.            | kr.              |
| Dagsværdireguleringer        | 40.933         | 378.984          |
| Øvrige finansielle indtægter | 746.257        | 897.585          |
|                              | <b>787.190</b> | <b>1.276.569</b> |

## 3 Andre finansielle omkostninger

|                            | 2019/20    | 2018/19    |
|----------------------------|------------|------------|
|                            | kr.        | kr.        |
| Renteomkostninger i øvrigt | 698        | 260        |
|                            | <b>698</b> | <b>260</b> |

## 4 Skat af årets resultat

|                                    | 2019/20         | 2018/19        |
|------------------------------------|-----------------|----------------|
|                                    | kr.             | kr.            |
| Aktuel skat                        | 133.443         | 267.121        |
| Ændring af udskudt skat            | (12.000)        | (15.000)       |
| Regulering vedrørende tidligere år | (221.093)       | 142.516        |
|                                    | <b>(99.650)</b> | <b>394.637</b> |

## 5 Materielle aktiver

|                                     | Grunde<br>og bygninger<br>kr. | Andre anlæg,<br>driftsmateriel<br>og inventar<br>kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|--|
| Kostpris primo                      | 4.016.377                     | 153.288  |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>4.016.377</b>              | <b>153.288</b>                                       |
| Af- og nedskrivninger primo         | (1.186.192)                   | (113.417)  |
| Årets afskrivninger                 | (58.870)                      | (5.887)  |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> | <b>(1.245.062)</b>            | <b>(119.304)</b>                                     |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>2.771.315</b>              | <b>33.984</b>  |
